
Afholder ordinær generalforsamling
torsdag den 9. september 2021

på First Floor i Nordvest Hallen

Årsberetninger
og

regnskaber

Afholder ordinær generalforsamling
torsdag den 28. februar 2023

på First Floor i Nordvest Hallen, Tjørring.





 
 

Ordinær generalforsamling i  
Tjørring Idrætsforening 

 
Tirsdag d. 28. februar 2023 kl. 1900 

på First Floor i Nordvest Hallen 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af dirigent og stemmetæller 
2. Beretning fra fællesformand (skriftligt) 
3. Aflæggelse af regnskab fra hovedbestyrelses kassereren 
4. Behandling af indkomne forslag 
5. Valg i henhold til lovene af fællesformand   
6. Valg i henhold til lovene af kasserer   
7. Valg af revisor og revisorsuppleanter 
8. Uddeling af hæderspokaler  
9. Eventuelt 
 
Efterfølgende afholder de enkelte afdelinger generalforsamling.  

  
Dagsorden i henhold til vedtægterne. 
 

 
Forretningsudvalget 

 
Allan Frost Troelsen  





Formandsberetning for året 2022 
På seneste generalforsamling, der for første gang i ”Corona-tiden” blev afholdt rettidigt i februar 
2022, afgik Peter Nowack som fællesformand i Tjørring Idrætsforening efter at have varetaget 
posten i 12 år. Der skal igen lyde en stor tak til Peter for indsatsen; og for det gode samarbejde, som 
jeg og den øvrige hovedbestyrelse har haft med ham gennem alle år. Heldigvis spiller Peter stadig 
en vigtig rolle i TIF; dels som bestyrelsesmedlem i Nordvest Hallen og dels som aktiv i flere af 
TIF´s afdelinger. 

Omkring 700 ”Tjørring borgere” deltog i den udsatte halfest d. 26. marts. Ud over at det er en god 
tradition med denne festlige og sjove aften for festens deltagere, så er den årlig halfest meget vigtig 
for hovedkassens økonomi, idet det er de årlige overskud fra halfesten, der har gjort det muligt for 
hovedkassen at donere et større beløb til haludvidelsen, lige som overskuddene er med til at 
finansiere flere af de løbende udgifter til TIF´s hjemmeside og forsikringer m.m.; og dermed 
kommer alle TIF´s afdelinger til gode. Der skal derfor lyde en stor tak til såvel halfestudvalget som 
de mange frivillige fra TIF, der gør det muligt at afholde de årlige fester.  

Der faldt en del medlemmer fra i løbet af tiden med Corona, og flere af disse var lidt træge med at 
komme i gang igen, efter at aktiviteten havde været nedlukket. Med næsten fuld aktivitet i alle 
TIF´s afdelinger i 2022 er de fleste af ”de frafaldne” medlemmer heldigvis kommet tilbage i løbet af 
året, hvor TIF samlet set igen fik stigende medlemsantal.   

Der er generel mangel på frivillige i mange foreninger; dette gælder på landsplan, og desværre også 
for Tjørring Idrætsforening. Således mangler der pt. bestyrelsesmedlemmer i flere af TIF´s 
afdelinger, ligesom det endnu ikke er lykkedes af finde en ny næstformand til hovedbestyrelsen.  

Kantinen har gennem alle år været drevet af frivillige. Også her mangler der frivillige, hvilket har 
bevirket at åbningstiderne nu er stærkt reduceret. Det er ærgerligt, idet kantinen spiller en vigtig 
rolle i det sociale liv i og omkring Nordvest Hallen, lige som overskuddene ved den frivillige drift 
har givet en pæn indtjening til TIF Fodbold og Håndbold.   

Temaet med mangel på frivillige var også på agendaen på vores opstartsarrangement en varm 
sommeraften i Det Blå Rum i august, hvor Peter Henriksen fra DGI holdt et spændende indlæg med 
udviklingstendenser inden for frivilligt foreningsarbejde; herunder inspiration til hvordan vi lykkes 
med at fastholde de nuværende frivillige, og hvordan vi får nye frivillige. Der skal givetvis ske 
nytænkning inden for dette område.  

Flere bestyrelsesmedlemmer fra de sportslige afdelinger har deltaget i et udviklingsforløb med DGI, 
hvor der ligeledes var fokus på værktøjer til at finde nye bestyrelsesmedlemmer; og samtidig 
fastholde de eksisterende.  

Aktiviteten er nu heldigvis tilbage på normalt niveau. Der kan fremhæves mange positive ting fra de 
12 afdelinger i årets løb. Uden at være udtømmende på nogen måde kan det bl.a. nævnes, at:   

• TIF Fodbold blev udnævnt som årets samarbejdsklub i FC Midtjylland 
• TIF Håndbolds U19 piger rykkede op i første division  
• Skiklubben afholdt rulleski stævne med deltagelse af den danske elite  
• TIF Badminton og TIF Tennis fik nye bestyrelser på plads efter at næsten alle de tidligere 

bestyrelsesmedlemmer stoppede 
• TIF Skydning havde flere deltagere med til landsmesterskab i skoleskydning 
• TIF Gymnastik har haft stor succes med det nyoprettede herrehold; MS Tjørring 
• TIF Oldboys Fodbold tjente igen et stort beløb ved at hjælpe til med adgangskontrol m.m. til 

FC Midtjyllands hjemmekampe 



Hovedbestyrelsen, årsberetning

Der har været indledende drøftelser med Baunekirken om TIF og kirken kan finde områder at 
samarbejde på; det kunne f.eks. ske ved at kombinere en indsamlings aktivitet hos kirken med en 
sportslig aktivitet arrangeret af TIF.  

I august sagde vi velkommen til den nye halinspektør, Thomas Mølgaard. Vi oplever at Thomas har 
fået en god start, og vi ser frem til et fortsat godt samarbejde.   

Vi venter alle spændt på den nye til- og ombygning af Nordvest Hallen, der er planlagt at finde sted 
i indeværende år. Selv om priserne er steget en del siden den første licitation blev afholdt, så håber 
vi stadig at vi kan få et attraktivt byggeri, der vil give et løft til såvel halfaciliteter som for de 
afdelinger af TIF, der er brugere i Nordvest Hallen. Hvis alt går vel, skulle vi gerne kunne tage de 
nye faciliteter i brug om godt og vel et års tid.  

 

                       Allan Frost Troelsen 



Hovedbestyrelsen, regnskab



Hovedbestyrelsen, regnskab



Badminton, årsberetning

Årsberetning 2022 – TIF Badminton. 

Fakta Boks 2022: 
Ungdom U/18: 35 spiller 
Motionister: 75 spiller 
Træner: 4 
Bestyrelsen: 5 (og 2 suppleanter) 
I alt 119 spiller/ledere i TIF Badminton. 

 

Coronatiden er forbi og der skete en del i 2022! 

Året startede med et klubmesterskab 2021/2022, hvor klubmester for Hold 1 samt Årets Upcoming blev 
Alexander Guldberg og klubmester for Hold 2 samt Årets Talent blev Jacob L. Madsen. Stort tillykke til dem! 

Den 19. april 2022 var der indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling i forbindelse med stiftelse af ny 
bestyrelse. Og det lykkedes! TIF Badminton fik 4 nye medlemmer: Anna Grudinina som formand, Jette 
Madsen som næstformand, Kenneth Venø som ungdomsansvarlig og Mogens Vesterbæk som 
motionistansvarlig. Brian Dyrmose fortsættede som kasserer. Torben Dyhr Krog og Jesper Blaaberg blev til 
suppleanter og overdragede al deres mange års erfaring og viden til den nye bestyrelse. Tusind tak for det! 

Det lykkedes også at skaffe 2 nye trænere til mandagstræning: Alberte og Vibse. Benjamin og Jonas fortsat 
med at træne torsdagshold.  

Det blev igen valgt at inkludere træfstævner i vores område som en del af kontingentet. Der har været 
rigtig god tilmelding til alle stævnerne, og mange af vores spillere har fået 1. og 2. pladser, hvilket betyder, 
at de er rykket videre op i den næste gruppe. Overalt kan man sige, at der har været en flot udvikling. Ud 
over træfstævnerne havde vi valgt at inkludere en spiller T-shirt i kontingentet. Vi håber på, at alt det 
ovennævnte vil hjælpe os med at få endnu flere U18 spillere til næste sæson.  

Vi afholdte hyggeaften d. 31. oktober i Herning Bowlinghal med spisning og bowling. Derudover blev der til 
juleafslutningen delt sodavand og slikposer ud.  

Vi forsøgte også at anerkende vores motionister og delte ét gratis rør bolde ud pr. bane i efteråret. 
Desuden, som en slags juleafslutning, fik alle motionister en gratis forfriskning i kantinen i slutningen af 
december.  

Afslutningsvis vil jeg på vegne af bestyrelsen sende en stor tak til alle frivillige i TIF Badminton og takke alle 
for støtten i 2022. 

TIF Badminton 

Anna Grudinina 

Formand. 



Badminton, regnskab



Badminton, regnskab




